Obsah

Uvod

Mladistva vazivova tkan

Krasna kaze

Krasné viasy a pevné nehty

Pevné kosti a silné zuby
Odbourejme piebyteény télesny tuk
Zdrava psychika a nervy

Kvalitu Zivota zlepSujme sportem
Ziskejme zpét mladi

Posilujme srdce a krevni obéh

Organy a traveni

100 tipQ, jak omladnout

18

30

40

54

78

91

102

116




